
Poly bavlna nemocniční uniformy ošetřovatelství drhne, Unisex
Pánské Dámské zdravotní sestra jednotná cena

Položka Poly bavlna nemocniční uniformy ošetřovatelství drhne, Unisex Pánské
Dámské zdravotní sestra jednotná cena

Materiály Bavlna polyester, TC a tak dále. (jako žádost zákazníka)

Velikost Evropská velikost, americká velikost, asijské velikosti (od xs až 5xl) nebo
vlastní velikost

Minimální množství 2000 sady

Ukázky Vzorků trvá asi týden, a pokud jsou vzorky naléhavá, můžeme ji
distribuovat

Funkce Vysoce kvalitní, srovnatelné ceny, včasné dodání
Návrh Můžeme dle zákazníků vzorky, ale také můžeme pomoci navrhnout.
Balíček Každý z nich v poly bag nebo jako customers'need
logo Nabídka tvorby loga
Barva Závisí na požadavek zákazníků
Značka kinglong (lze změnit pro název kapely)
Čas dodání Do 25-45 dnů po vkladu a ukázky potvrzena
Platební podmínky T/T, západní unie
Objednávka testů Poprvé můžete umístit malé objednávky udělat test kvality
Výrobce Jsme přímý výrobce, můžeme zaručit kvalitu, čas doručení a všechno.
Obchodní
podmínky FOB, CNF, CIF

Způsob platby T/T, L/C, D/A
Čas dodání 45-55days po obdržení vaší platby předem
Využití nemocnice, uživateli obchod 

Obrazy, produkty:



Jiná možnost:



Popis produktu:
* vlastní logo 

* tištěné Výšivka

* rukávy košile

* v výstřih

* dvě normální manžety

Naše služby:

 První: jsme wil diskutovat o podrobné informace o zboží, jako jsou textilního materiálu, hmotnost tkaniny,
barvu, velikost, barvu, proces technika, vzorky času dodání a platby dříve, než jsme místo objednat s
sebou.

Pak: jsme vám poslali vzorky do 10working dnů po obdržení vaší platby.
Další: dáme zboží při výrobě, dáme vám tempo produktu e-mailem v době, kdy jsme objednávku.
Poslední: zajistíme čas dodání a expedice zboží včas, příčiny odeslána informace o dodávce v čase.



NEJČASTĚJŠÍ DOTAZY:

1. můžeme vaše vzorky zdarma?

Ano, náš vzorek je zdarma, ale označené "Freight Collect". Po první transakci uzavřít, budeme snižovat
náklad.
2.What je váš normální předstih?
V 60dnů po přijetí vkladu nebo l nebo l/c.
3. jak můžete kontrolovat kvalitu zboží?
(1) Přibližně 200 zaměstnanců jsou více než 10-15 let zkušeností, mechanismy silné odpovědnosti.
(2) více než 20 let zkušeností z našich dvou návrhářů, které jsou obratně nejnovější software pro vzorek
Takže, efektivní a přesné.
(3) 8 QC inspektoři: nastavení množství z řezání, šití, balení, žehlení úplně

Kontakt:


